

Årsredovisning
för
Hälsinge Grävtjänst AB
559198-9081

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hälsinge Grävtjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Söderhamn den 30 oktober 2023

Martin Lundbäck

Martin Lundbäck

Styrelsen för Hälsinge Grävtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Redovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom grävning, kantklippning, snöröjning och liknande tjänster
Bolaget ska även förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	1 624	688	584	222
Resultat efter finansiella poster	428	54	56	-25
Soliditet (%)	43,8	29,0	18,2	17,7

Nettoomsättningen har ökat med nästan 140% mot föregående år vilket beror på fler arbetade timmar i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 225	59 035	118 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 035	-59 035	0
Årets resultat			346 812	346 812
Belopp vid årets utgång	50 000	68 260	346 812	465 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 261
årets vinst	346 812
	415 073
disponeras så att i ny räkning överföres	415 073
	415 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 623 516

687 708

Övriga rörelseintäkter

63 770

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 687 286

687 708

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-681 422

-343 244

Övriga externa kostnader

-460 207

-235 395

Personalkostnader

-12 056

-2 100

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-84 652

-47 184

Summa rörelsekostnader

-1 238 337

-627 923

Rörelseresultat

448 949

59 785

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21 126

-5 436

Summa finansiella poster

-21 122

-5 436

Resultat efter finansiella poster

427 827

54 349

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

20 000

Summa bokslutsdispositioner

0

20 000

Resultat före skatt

427 827

74 349

Skatter

Skatt på årets resultat

-81 015

-15 314

Årets resultat

346 812

59 035

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

783 051

234 703

Summa materiella anläggningstillgångar

783 051

234 703

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6 250

31 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 250

31 250

Summa anläggningstillgångar

789 301

265 953

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 861

36 245

Övriga fordringar

18 850

2 534

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 650

5 954

Summa kortfristiga fordringar

41 361

44 733

Kassa och bank

Kassa och bank

231 531

96 618

Summa kassa och bank

231 531

96 618

Summa omsättningstillgångar

272 892

141 351

SUMMA TILLGÅNGAR

1 062 193

407 304

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 261

9 225

Årets resultat

346 812

59 035

Summa fritt eget kapital

415 073

68 260

Summa eget kapital

465 073

118 260

Långfristiga skulder

3, 4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

293 150

114 750

Övriga skulder

0

82 508

Summa långfristiga skulder

293 150

197 258

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

90 246

38 250

Leverantörsskulder

42 323

37 410

Skatteskulder

93 799

17 824

Övriga skulder

77 602

-1 698

Summa kortfristiga skulder

303 970

91 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 062 193

407 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-8 år

Inventarier och verktyg består i huvudsak av traktorer. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	289 496	265 000
Inköp	633 000	24 496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	922 496	289 496
Ingående avskrivningar	-54 793	-7 609
Årets avskrivningar	-84 652	-47 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 445	-54 793
Utgående redovisat värde	783 051	234 703

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Lån från Aktieägare	80 726	82 508
Maskinlån	383 396	114 750
	464 122	197 258

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 383 396 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	293 150	114 750
	293 150	114 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 246	38 250
	90 246	38 250

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	521 529	186 096
	521 529	186 096

2023110901601

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderhamn den 30 oktober 2023

Martin Lundbäck



Håkan Lundberg

